责编 /张静 校对／王牡群 版式 /肖青2017 年 7 月 11 日 星期二

时事

中国银行业监督管理委员会

衡阳监管分局公告

祁东县农村信用合作联社

花屋分社、 四明山分社经中国

银行业监督管理委员会衡阳监

管分局批准已终止营业， 现予

以公告 。

中国银行业监督管理委员

会衡阳监管分局

2017 年 7 月 6 日

清算公告

衡阳德熙成贸易有限公司

于

2017

年

7

月

7

日股东会决

定解散公司， 并同时成立了公

司清算组。 为保护本公司债权

人的合法权益， 请未接到清算

组通知书的公司债权人于本公

告发布之日起

45

日内向本公

司清算组申报债权。

联系人： 陈朝晖

联系电话：

18169287999

清算公告

衡阳三星科技有限公司于

2017

年

7

月

6

日股东会决定解

散公司， 并同时成立了公司清

算组。 为保护本公司债权人的

合法权益， 请未接到清算组通

知书的公司债权人于本公告发

布之日起

45

日内向本公司清

算组申报债权。

联系人： 罗清

联系电话：

15888567789

清算公告

衡阳市邦诚医疗器械有限

公司于

2017

年

7

月

6

日股东

会决定解散公司， 并同时成立

了公司清算组。 为保护本公司

债权人的合法权益， 请未接到

清算组通知书的公司债权人于

本公告发布之日起

45

日内向

本公司清算组申报债权。

联系人： 曹华诚

联系电话：

13397471111

清算公告

衡阳市思域电子商务有限

公司股东于

2017

年

7

月

10

日

决定解散公司， 并于同时成立

了公司清算组。 为保护本公司

债权人的合法权益， 请公司债

权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债

权。

联系人： 李伟

联系电话：

15367059053

清算公告

衡阳耐特橡胶制品有限责

任公司股东于

2017

年

7

月

10

日决定解散公司， 并于同时成

立了公司清算组。 为保护本公

司债权人的合法权益， 请公司

债权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债

权。

联系人： 周晓卫

联系电话：

13807341366

减资公告

耒阳市七岭车辆检测服务有

限公司

2017

年

7

月

4

日经股东

会决议拟向公司登记机关申请减

少注册资本， 注册资本由人民币

5000

万元减少至人民币

1500

万

元， 请公司债权人于本公告发布

之日起

45

日内向公司提出债权

债务或提供相应担保请求。

联系人： 刘红

联系电话：

13548503111

清算公告

衡阳市盛德机电工贸有限

公司， 于

2017

年

6

月

26

日决

定解散公司， 并于同时成立了

公司清算组， 为保护本公司债

权人合法权益， 请公司债权人

于本公告发布之日起

45

日内

向本公司清算组申报债权。

联系人： 李春芳

联系电话：

15200596126

声 明

湖南真土银杏养殖有限公

司营业执照正本于

2016

年

10

月

21

日在注册地址办公楼遗

失 （ 证 照 号 ：

91430422MA4L3M2W4E

）， 于

2017

年

6

月

30

日在公司注册

地址办公楼找回。 现声明： 遗

失到找回此证期间， 使用本营

业执照正本办理的所有业务及

相关手续均非本公司所为； 如

有人使用本公司该营业执照办

理了任何事情， 本司一概不予

认可 ， 并有权追究其法律责

任。

湖南真土银杏养殖有限公司

衡阳市“12345”政府服务热线

第二十一期“热线问政”活动专题预告

根据《衡阳市“

12345

”政府服务热线

2017

年“热线问政”

活动实施方案》（衡政办函〔

2016

〕

36

号）要求，现将第二十一

期“热线问政”活动有关事项公告如下：

一、问政对象：

白沙洲工业园区管委会主任 林喜洋

二、问政时间：2017

年

7

月

12

日（星期三）上午

9:00

—

11:00

三、注意事项：

属白沙洲工业园区管委会职能范围内的

诉求均可受理。

衡阳市电子政务管理办公室

2017年 7月 10日

临时检修停电预告

1

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

08

：

00－18

：

00

110KV

狮子山变

10KV

狮电线

#058/1

杆断路器

后段线路（珠晖区妇幼保健院、富衡房产、丰泰房

产一带）停电检修。

2

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

09

：

00－13

：

00

110KV

乌鸡塘变

10KV

乌半线美凯龙分支箱

#303

断路器后段线路 （雁峰区衡阳天元置业、美

美创意中心一带）停电检修。

3

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－23

：

30

、

7

月

14

日

6:00-8:00 110KV

平湖变

10KV

平金

线

314

线路（蒸湘区教育局、技术监督局、海关、新

城国际、文华房产、都市春天、名城房产、尚邦领

域、沐淋房产、华宏房产一带）停电转负荷。

4

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－23

：

30

、

7

月

14

日

6:00-8:00 110KV

光辉变

10KV

光都

线

304

线路（衡阳市地税局、移动公司、华新步步

高、浦发银行、星欣房产、千卉房产、丰越房产一

带）停电转负荷。

5

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平西线

308

线路

（蒸湘区西子莲花、金拓小区一带）停电检修。

6

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 10KV

文华开闭所

10KV

文冠

A

线

304

、文

冠

B

线

306

线路（冠都现代城一带）停电检修。

7

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平华线

312

线路

（蒸湘区政府、蒸湘区法院、银泰置业、蒸湘中学、

长湖乡、金拓小区、松亭村、大立村、金星村、冠荣

房产、阿波罗置业、大公塘、杨岭安置小区一带）停

电检修。

8

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平安线

324

线路（蒸

湘区市公安局、星月都会、愉景南苑、锦冠花园、公

安小区、金拓小区一带）停电检修。

9

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平蒋

A

线

336

线路

（蒸湘区红星美凯龙房产一带）停电检修。

10

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平里线

342

线路（蒸

湘区融冠亲城、莲花超市一带）停电检修。

11

、

2017

年

07

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平松

I

线

344

线路

（蒸湘区金河湾、长湖峰镜一带）停电检修。

12

、

2017

年

7

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平香线

346

线路（蒸

湘区水岸新城一带）停电检修。

13

、

2017

年

7

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平湾线

348

线路（英

伦星海湾一带）停电检修。

14

、

2017

年

7

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平台

I

线

352

线路

（蒸湘区松亭污水处理厂一带）停电检修。

15

、

2017

年

7

月

12

日预计时间

23

：

00－13

日

14

：

00 110KV

平湖变

10KV

平台

II

线

354

线路

（蒸湘区松亭污水处理厂一带）停电检修。

（以上停电线路遇下雨顺延一天）

若有变更， 请您与电力客户经理联系或登录

网址

www.95598.cn

查询 ； 欢迎关注国家电网

95598

客户服务微信号“

SGCC_KHFW

”您的关注，

是我们最大的动力！

国网衡阳供电公司

2017 年 7 月 11 日

下列证件 声明作废

1

、 市工商局珠晖分局发给衡阳市珠晖区慈顺

堂药房的

430405600039958

号营业执照正、 副本

2

、 市蒸湘区地税局发给衡阳市红湖商贸有

限公司的地税湘字

430408750618328

号税务登记

证正本

3

、 耒阳市巿场和质量监督管理局发给耒阳

市金有食品商行的

430481000035272

号营业执照

副本

4

、 中国人民银行耒阳支行发给耒阳雪峰空

调设备维修服务中心的核准号为

L5547000505601

的开户许可证正本

5

、 耒阳市国税局发给耒阳市三都镇大岭非

金属矿产品销售部的

430481L26164970

号税务登

记证正、 副本

6

、 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 许 四 元 的

430422196904176971

号从业资格证

7

、 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 刘 斌 的

4304071040013000006

号从业资格证

8

、 衡阳美尚生态景观有限公司合同专用章

（编号为

4304079019695

） 壹枚

9

、 衡阳致远租赁有限公司财务专用章 （无

编号） 壹枚

10

、 中国人民财产保险股份有限公司衡南支

公 司 开 给 凌 伟 的

10905707

号 （ 发 票 代 码 为

4300163320

） 车险发票

11

、 市安全生产监督管理局发给周有粮的

T430423199811267815

号电工证

12

、 共创集团衡阳碧桂园房地产开发有限公

司开给秦冬阳的

0001817

号和

0002937

号收据原

件

2

份

13

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳

市 鸿 鹏 起 重 吊 装 有 限 公 司 的 核 准 号 为

J5540003647701

的开户许可证正本

14

、 市 石 鼓 区 妇 幼 保 健 院 发 给 谢 小 美 的

K430199953

号出生医学证明

15

、 常宁市水口山有色金属有限责任公司职

工医院发给陈馨逸的

O430418568

号出生医学证明

16

、 贵州中铁五新工程物资有限公司公章

（编号为

5201020013632

） 壹枚

(

与中信银行衡阳

分行印鉴卡一致

)

17

、 市蒸湘区呆鹰岭镇中心卫生院发给邹子

帅的

N430228588

号出生医学证明

18

、 衡南县相市乡民政社会事物办公室公章

（无编号） 壹枚

19

、 长沙医学院衡阳校区 （原湖南省湘南卫

生中等专业学校） 发给魏国冬的

2002117472

号毕

业证书

20

、 衡阳县金帝大酒店在衡阳县国税局领取

的

02709249

号 （发票代码为

4300171320

） 增值税

普通发票

21

、 市 道 路 运 输 管 理 处 发 给 蒋 勇 的

4304220020015000144

号从业资格证

22

、 市蒸湘区民政局发给唐宾秀的

21236793

号老年优待证

23

、 市 安 全 生 产 监 督 管 理 局 发 给 彭 林 的

T430402197912210016

号电工证

24

、 市 雁 峰 区 妇 幼 保 健 院 发 给 胡 慧 敏 的

O430939712

号出生医学证明

25

、 市工商局发给衡阳隆昌机电有限公司的

430400000062107

号营业执照正、 副本

26

、 市石鼓区国税局发给衡阳市团结养鱼专

业合作社的

430407557613015

号税务登记证正本

27

、 市工商局发给衡阳市邦诚医疗器械有限

公司的

91430400055829430P

号营业执照副本

28

、 市工商局发给衡阳市青山化工有限公司

的

430400000092335

号营业执照正本

外交部：

希望韩朝双方相互释放善意

新华社北京 7 月 10 日电 （记者

孙辰茜）

外交部发言人耿爽

10

日就

韩国总统文在寅 “半岛和平构想” 答

记者问时表示， 中方坚定支持半岛南

北双方通过对话改善相互关系， 希望

韩朝双方相互释放善意。

当日例行记者会上， 有记者问：

据报道， 韩国总统文在寅

6

日在德国

发表演讲时提出 “半岛和平构想 ”，

提议韩朝

7

月下旬起全面停止在军分

线的敌对行为、 今年中秋节重启离散

家属会面等， 称如条件成熟且具备扭

转半岛紧张对峙局面的契机， 愿与金

正恩会面， 愿同朝方讨论核问题及和

平协议等双方共同关心的所有问题。

中方对此有何评论？

“我们注意到有关报道 。” 耿爽

说， 韩方就改善南北关系、 缓和半岛

局势、 推动解决半岛问题提出明确政

策构想并释放积极信息， 中方对此表

示欢迎。

耿爽表示， 中方坚定支持半岛南

北双方通过对话改善相互关系。 希望

韩朝双方相互释放善意， 推动和解合

作， 为缓和半岛紧张局势、 维护半岛

和平稳定发挥积极作用。

“我们也希望国际社会对韩方的

建设性努力给予理解和支持。” 他说。

浙江一渔船沉没，8 人下落不明

新华社宁波 7 月 10 日电

记者从浙江海警二支队获悉，

10

日凌晨

2

时许 ，浙江一渔

船在舟山海域沉没 ，船上共

有

24

名船 员 ， 目前有

8

名

人员下落不明， 当地正在加紧

搜救。

7

月

10

日

4

时

30

分 ，浙

江海警二支队接总队指挥中心

警情通报称：当天凌晨

2

时许，

在舟山绿华北锚地附近海域有

一艘渔船沉没， 船名号为浙嵊

渔

00358

， 船上共有

24

名船

员， 目前仍有

8

名人员下落不

明，支队立即派艇前往搜救。

记者采访了解到， 目前当

地已组织多方力量， 正在加紧

搜救。

国家卫计委：

国家基本公共卫生服务

达 12类 46 项

新华社北京 7 月 10 日电 （记

者 王宾）

城乡居民能够免费享受

哪些基本公共卫生服务？ 怎样通过

这些服务把好老人、 儿童等重点人

群疾病防控的 “源头关”？ 记者

10

日从国家卫生计生委例行发布会上

获悉 ， 国家基本公共卫生服务达

12

类

46

项， 有

71

万家相关机构、

298．9

万名医务人员参与其中。 服

务质量稳步提高， 健康效益逐步显

现。

据介绍， 新一轮深化医药卫生

体制改革以来， 促进基本公共卫生

服务逐步均等化被纳入重点改革工

作。 《“十三五” 深化医药卫生体

制改革规划》 提出， 将包括基本公

共卫生服务在内的基本医疗卫生制

度作为公共产品向全民提供 。 从

2009

年启动实施以来 ， 该项目已

包括建立居民健康档案、 孕产妇健

康管理、

65

岁及以上老年人健康

管理、 中医药健康管理服务等

12

类

46

项。

“基本公共卫生服务是我国公

共卫生领域的一项长期的、 基础性

的制度安排。” 国家卫计委基层卫

生司副司长高光明表示， 基本公共

卫生服务是实现健康中国的重大举

措， 体现出从以疾病为中心向以健

康为中心的服务模式转变。

从基层做起管理好群众健康重

在防治结合， 这将有助于医疗资源

“中梗阻” 早日化解。 国家卫计委

相关负责人介绍， 全国已有

71

万

家基层卫生机构参与到提供国家基

本公共卫生服务中， 包括社区卫生

服务机构 、 乡镇卫生院和村卫生

室。

数据显示 ， 截至

2015

年底 ，

全国居民电子健康档案建档率达

76．4％

。 管理的高血压 、 糖尿病 、

严重精神障碍患者 及 老 年 人 较

2010

年 均 显 著 增 长 。 高 光 明 表

示 ， 未 来 我 国 还 将 注 重 把 上述

服务与分级诊疗等制度有机衔接，

同时提高电子健康档案的质量， 以

信息化手段提升基本公共卫生服务

水平。

基本公共卫生服务经费保障机

制如何健全 ？

2017

年 ， 人均基本

公共卫生服务经费补助标准进一步

提高至

50

元。 国家卫计委项目资

金监管服务中心主任张朝阳表示，

下一步， 我国将继续加强规范考核

和科学评价， 确保服务项目高质高

效实施。

财政部、国家税务总局近日下发通知

今年免征农村集体产权相关契税

新华社北京 7 月 10 日电

财政

部、 国家税务总局近日下发通知， 明

确对农村集体土地所有权、 宅基地和

集体建设用地使用权及地上房屋确权

登记， 不征收契税。

通知还规定， 对进行股份合作制

改革后的农村集体经济组织承受原集

体经济组织的土地、 房屋权属， 免征

契税。 对农村集体经济组织以及代

行集体经济组织职能的村 民 委 员

会 、 村民小组进行 清产核资 收 回

集体资产而承受土地 、 房屋权属 ，

免征契税 ； 对因农村集体 经 济 组

织以及代行集体经济组织职能的村民

委员会、 村民小组进行清产核资收回

集体资产而签订的产权转移书据， 免

征印花税。

农村集体经济组织不同于一般经

济组织， 承担着大量农村社会公共

服务支出 。 国家税务总局 财 产 和

行为税司相关负责 人表示 ， 通 知

明确今年开始减免因农村集体产权

制 度 改 革 而 发 生 的 契 税 、 印 花 税 ，

可减轻农村集体经济组织负担 ， 降

低改革成本 ， 有利于营造良好的政

策环境， 更好地促进农村集体产权制

度改革顺利进行。

7 月 9 日在山西临汾吉县航拍的黄河壶口瀑布。由于近期上游调水调沙，含

有大量泥沙的黄河水流经壶口时浊浪滔天，犹如黄龙翻滚，吸引众多游客前来观

赏。 ■新华社发

我国建立食品安全标准体系

涵盖 1200多个国家标准

新华社北京 7 月 10 日电

婴幼

儿奶粉营养成分要求是什么？ 不同种

类食品可以使用哪些食品添加剂？ 食

品生产经营过程有哪些卫生要求？ 随

着我国建立起食品安全标准体系， 这

些群众关心的问题， 可以有据可查。

记者从国家卫生计生委

10

日举

办的食品安全宣传周活动上获悉的，

我国历时

7

年建立起现行的食品安全

标准体系， 完成了对

5000

项食品标

准的清理整合， 共审查修改

1293

项

标准， 发布

1224

项食品安全国家标

准。

这些食品安全标准大致包括

8

个

方面， 主要有食品、 食品添加剂、 食

品相关产品中的致病性微生物、 农药

残留、 兽药残留、 生物毒素、 重金属

等物质的限量规定； 食品添加剂的品

种、 使用范围、 用量规定； 食品生产

过程的卫生要求； 与食品安全有关的

食品检验方法和规程等。

“我国的食品安全标准是按照最

严谨的要求来建立的， 并且在不断地

完善中。” 国家食品安全风险评估中

心研究员韩军花说， 以动物性水产品

为例， 现在任何一种动物性水产品，

都对应这

8

个方面的食品安全标准的

严格要求， 包括重金属含量、 食品添

加剂规定、 生产卫生规范等。 “食品

安全标准与食品安全监测管理， 是保

证食品安全的前后两端。 我们要对两

端都进行严格要求。”

中国疾控中心营养与健康所所长

丁钢强介绍， 目前我国是唯一担任国

际食品法典委员会食品添加剂、 农药

残留两个委员会主持国的发展中国

家。 牵头制定了非发酵豆制品等

9

项

国际标准。

据悉， 地方卫生计生部门

10

日

在各自辖区， 围绕 “食品安全营养与

公众健康” 的主题， 向居民发放 《中

国居民膳食指南》 《糖尿病膳食指导

手册》 《不容忽视的微生物》 等食品

安全营养科普读物， 并开展形式多样

的宣传活动。

（上接第一版）

提升改革整体效能 。

要统筹推进公安改革、 国家安全机关

改革、 司法行政改革， 提高维护社会

大局稳定、 促进社会公平正义、 保障

人民安居乐业的能力。 各级党委要加

强领导， 研究解决重大问题， 为推进

司法体制改革提供有力保障。

全国司法体制改革推进会

7

月

10

日在贵州贵阳召开 。 中共中央

政治局委员 、 中央政法委 书 记 孟

建柱在会上传达习近平重 要 指 示

并讲话。

会议强调， 要全面贯彻党的十八

大和十八届三中、 四中、 五中、 六中

全会精神， 以习近平总书记系列重要

讲话精神和治国理政新理念新思想新

战略为指南， 认真贯彻落实习近平总

书记关于加强社会主义法治建设的一

系列重要指示， 更加积极主动拥抱大

数据、 人工智能时代， 把理念思路提

升、 体制机制创新、 现代科技应用和

法律制度完善结合起来， 全面落实司

法责任制和相关配套改革， 深入推进

以审判为中心的刑事诉讼制度改革，

推动加快建设公正高效权威的社会主

义司法制度， 以优异成绩迎接党的十

九大胜利召开。

国务委员、 公安部部长郭声琨，

最高人民法院院长周强， 最高人民检

察院检察长曹建明出席会议。